АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.09.2021										         № 591

О внесении изменений в постановление
администрации Старицкого района от 02.09.2021 №569
«О единовременной выплате к началу нового
2021/22 учебного года работникам муниципальных
 образовательных организаций»

    Руководствуясь постановлением Правительства Тверской области от 14.09.2021                        № 475-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Тверской области от 31.08.2021 № 461-пп «О единовременной выплате к началу нового 2021/22 учебного года работникам государственных и муниципальных образовательных организаций, а также физкультурно-спортивных организаций, осуществляющих спортивную подготовку»
Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Старицкого района от 02.09.2021 №569                          «О единовременной выплате к началу нового 2021/22 учебного года работникам муниципальных образовательных организаций» (далее-Постановление) следующие изменения:
1.Пункты 2,4 Постановления изложить в новой редакции:
[bookmark: bookmark10]         «2. Определить размер единовременной выплаты к началу нового 2021/22 учебного года руководителям, заместителям руководителей, педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций в сумме 11 500 рублей»
[bookmark: bookmark11][bookmark: bookmark12]         «4. Установить срок осуществления единовременной выплаты к началу нового 2021/22 учебного года-до 17 сентября 2021 года».
[bookmark: bookmark13]        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие                     3 сентября 2021 года.

Глава Старицкого района                                                                                    С.Ю. Журавлёв